
;~' I 3 • UNIVERSIDADE DOESTADO DO" RIO DE JANEIRO 
J uza.r; Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 
-.ts!.• 

IDENTIFICAÇÃO 

PORTARIA 
3g4.. /SRH/99 

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de competência que lhe foi 

atribuída através do AE-006/REITORIA/95, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito a Portaria n° 141/SRH/98, de 13/02/98, que trata de remoção da servidora JANNY 

UNHARES FORTES, Bibliotecária, matrícula n.0 3313-4. 

UERJ, emcli de abril de 1999. 

LENI~ 
Superintendente de Recursos Humanos 

Distribuição: GR, DEARH (2), SIRIUS, SR-3 e servidora. 
I sps 

REDE SIRIUS - BIBLIOTECAS / UERJ 

RE CE 8 EM OS EM 2 .! / t?..'f _ _/ -·~.f. 
~amet~.-- Matr. : 3612---L 


